CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU TUYỂN SINH

Kỳ tuyển sinh hệ vừa làm vừa học, liên thông
trình độ Cao đẳng, Đại học

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường ………………….…………………
1. Tên tôi là:………………………………………………………………….……….
2. Ngày tháng năm sinh: ...............................................................................................

3. Dân tộc: ................................................... Tôn giáo: ...............................................

4. Hộ khẩu thường trú:

…….
5. Số CCCD: .................................... Ngày cấp:.................. Nơi cấp: ..........................
6. Nơi công tác ................................................................. Số năm công tác...................

7. Điện thoại:…………………………… Email: ……………………………………
8. Địa chỉ liên hệ: ..........................................................................................................

9. Trình độ văn hoá: Đã có bằng tốt nghiệp: (THPT, THBT, THCN)

10. Trường tốt nghiệp THPT: ........................................................................................
11. Địa chỉ trường tốt nghiệp: ................................................................................ ….
12. Năm tốt nghiệp THPT: .........................................................................................
13. Xếp loại học lực lớp 12: .......................; Xếp loại hạnh kiểm lớp 12: .....................
14. Đã tốt nghiệp ĐH, CĐ, THCN: ........................................ Ngành: ..........................
15. Năm tốt nghiệp ĐH, CĐ, THCN:……………………………………………….
16. Trình độ ngoại ngữ: ………………………………………………………………
17. Có nguyện vọng xin dự tuyển vào hệ:……………………………………………
18. Ngành:……………………………….… ……………………………………….
19. Kỳ tuyển sinh năm:………………………….…………………………………..
	Xác nhận của cơ quan hoặc
chính quyền địa phương nơi cư trú
	. . . . . . . . . . . , ngày . . . tháng . . . năm . . . .
Người khai ký tên

Ảnh 3x4

có dấu của

cơ quan hoặc

chính quyền

địa phương

xác nhận

hồ sơ